

**Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S**

**Kirkebakken 3**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 96 69 11**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 02/04 2016

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S  
Kirkebakken 3  
7130 Juelsminde

Telefon: 40 28 99 29

Telefax: 75 89 07 01

CVR-nr.: 28 96 69 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 11. august 2005

Hjemsted: Hedensted

### **Bestyrelse**

Stig Gert Ersgard  
Ole Møller Jespersen  
Jørn Benny Mortensen

### **Direktion**

Stig Gert Ersgard

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### **Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder valuta- og fondsforretninger og dermed efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 13.523.992, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 25.841.106.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.389)</b>	<b>(37)</b>
Finansielle indtægter		15.411.261	1.869
Finansielle omkostninger		<u>(2.260.773)</u>	<u>(78)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.121.099</b>	<b>1.754</b>
Skat af årets resultat	1	<u>402.893</u>	<u>(87)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.523.992</u></b>	<b><u>1.667</u></b>
Overført resultat		<u>13.523.992</u>	<u>1.667</u>
		<b><u>13.523.992</u></b>	<b><u>1.667</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	0	1.516
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.516</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	57
Udskudt skatteaktiv	4	802.870	400
<b>Tilgodehavender</b>		<u>802.870</u>	<u>457</u>
Værdipapirer		26.924.395	12.016
<b>Værdipapirer</b>		<u>26.924.395</u>	<u>12.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>27.727.265</u>	<u>12.473</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.727.265</u>	<u>13.989</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.555.768	1.556
Overført resultat		24.285.338	10.762
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>25.841.106</u></b>	<b><u>12.318</u></b>
Banker		1.470.580	1.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.504	251
Gæld til associerede virksomheder		145.125	145
Anden gæld		1.450	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.886.159</u></b>	<b><u>1.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.886.159</u></b>	<b><u>1.671</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.727.265</u></b>	<b><u>13.989</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.555.768	10.761.346	12.317.114
Årets resultat	0	13.523.992	13.523.992
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>1.555.768</u></b>	<b><u>24.285.338</u></b>	<b><u>25.841.106</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(402.893)</u>	<u>87</u>
	<u>(402.893)</u>	<u>87</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015		840.889
Afgang i årets løb		<u>(840.889)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015		674.946
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		<u>(674.946)</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.555.768 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	1.555.768	1.555.768	1.555.768	1.555.768	500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	1.055.768
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>1.555.768</b>	<b>1.555.768</b>	<b>1.555.768</b>	<b>1.555.768</b>	<b>1.555.768</b>

### 4 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
Skattemæssigt underskud	(802.870)	(400)
Overført til udskudt skatteaktiv	802.870	400
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	802.870	400
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>802.870</b>	<b>400</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Retega A/S og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## **Noter til årsrapporten**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Bestemmende indflydelse**

Retega A/S, Kirkebakken 3, 7130 Juelsminde

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Retega A/S, Kirkebakken 3, 7130 Juelsminde

NJ 1 Hornsyld Holding ApS, Nørregade 28, 8783 Hornsyld